МЕЗЕНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 сентября 2013 года № 01-05/620

О регистрации депутатов Собрания депутатов муниципального
образования «Мезенский муниципальный район», избранных по

двухмандатному избирательному округу №5, 8 сентября 2013 года.

На основании постановления Мезенской территориальной  избирательной
комиссии от 16.09.2013  №01-05/612 «Об общих результатах выборов депутатов
Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный
район» пятого созыва», в соответствии с пунктом 4 статьи 88 областного закона
«О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»,
Мезенская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать депутатов Собрания депутатов муниципального

образования «Мезенский муниципальный район», избранных по
двухмандатному избирательному округу №5, 8 сентября 2013 года:

Нечаева Петра Арсеньевича

Шуваеву Ольгу Леонидовну

2. Выдать зарегистрированным депутатам  удостоверения об избрании.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

О. Ю. Тараканова

Н. В. Минькина